SE シリーズ スペックシート
2ch ディストリビュータ (表示機能付) モデル：SE2D
◆ 形 名
◆ ご注文方法
形名をご指定ください。 例: SE2D-1-0
工場出荷時
CH1 入力信号 4～20mA DC
CH2 入力信号 4～20mA DC
CH1 出力信号 4～20mA DC
CH2 出力信号 4～20mA DC
◆ アクセサリ(別 売)
コンソール接続用通信ケーブル: CMB-001
◆ 入力仕様
直流電流
入力レンジ 受信抵抗
4～20mA DC 50Ω内蔵
◆ 出力仕様
出力レンジの下限値が 0 のレンジは，出力量がマイナス表
示であっても出力はマイナス値にはなりません。
直流電流
出力レンジ
許容
負荷抵抗
ゼロ
調整範囲
スパン
調整範囲
4～20mA DC 700Ω以下 -5～5% 95～105%
0～20mA DC 700Ω以下 0～5% 95～105%
0～12mA DC 1.2kΩ以下 0～5% 95～105%
0～10mA DC 1.2kΩ以下 0～5% 95～105%
1～5mA DC 2.4kΩ以下 -5～5% 95～105%
直流電圧
出力レンジ
許容
負荷抵抗
ゼロ
調整範囲
スパン
調整範囲
0～1V DC 100Ω以上 0～5% 95～105%
0～5V DC 500Ω以上 0～5% 95～105%
1～5V DC 500Ω以上 -5～5% 95～105%
0～10V DC 1kΩ以上 0～5% 95～105%
◆ 2 線式伝送器用電源仕様
出力電圧 : 24～28V DC (負荷電流 20mA 時)
リップル電圧 : 200mV DC 以内 (負荷電流 20mA 時)
最大負荷電流 : 25mA DC
◆ 性 能
基準精度 (周囲温度: 23℃)
・入 力 : ±0.1%以内
・出 力 : ±0.1%以内
指示精度 : 基準入力精度±1 デジット以内
入力ｻﾝﾌﾟﾘﾝｸﾞ周期: 25ms, 125ms, 250ms (キー操作により選択)
応答時間 : 65ms (typ.) (0→90%) (入力サンプリング 25ms)
 225ms (typ.) (0→90%) (入力サンプリング 125ms)
 425ms (typ.) (0→90%) (入力サンプリング 250ms)
(キー操作により選択)
温度係数 : ±0.015%/℃以下
絶縁抵抗 : 入力－出力－電源間 500V DC 10MΩ以上
耐電圧 : 入力－出力－電源間 2.0kV AC 1 分間
◆ 一般機構
ケース : 難燃性樹脂，色: ライトグレー
パネル : メンブレンシート
設 定 : 前面キーによる
コンソール接続用コネクタ: CMB-001 専用
表 示 : 入力値表示器 7 セグメント赤色 LED ディスプレイ
4 桁 文字寸法 10×4.6mm (高さ×巾)
出力量表示器 7 セグメント赤色 LED ディスプレイ
4 桁 文字寸法 10×4.6mm (高さ×巾)
電源表示灯 緑色 LED
CH1, CH2 表示灯 黄色 LED
SE2D - □ - □
ソケット